
:\1.ASTA 
~! yf! -Koż l e 

01- 2020 
UCHWALA Nr / /20 

I "r? Rady Mi asla RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 
r .:.~90r~<.o Plramowlcza 32 

z dnia .................... 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2035 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzi e gminnym (Dz. U. z 20 19r. 
poz. 506, z późno zm. I») oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869, z póżn. ZI11 .2») Rada Miasta Kędzierzyn-Kożle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII1173119 Rady Miasta Kędzierzyn-Kożle z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2035 wprowadza s i ę następujące zmiany: 

l) zalącznik nr I do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr I do niniej szej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniej szej uchwaly. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza s ię Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle . 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

NinIejszy dokument nie bl!dzi 
zastrzeżeń pod względem 
formalno-prawnym 

Kierowni~ ... \2 ... .. . 
. ~~~~:tBiiura ~a~' 
Aio~ Orpel- l!/lels a 

Radca Pr wny 

1.. ~ . ljodC>, 

,.. ..... , M.IASTA 

l) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 20 19r. poz. 1309. 157 1. 1696 i 18 15. 
2 ) Zmiany tekstu j ednolitego wymienionej ustawy zostały og łoszone w Dz. U. z 20 19r. poz. 1622, 1649 i 2020. 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

W załączniku Nr I Wieloletnia Prognoza Finansowa zostały dokonane zm iany pl an u w związku 
z Uchwałą Nr 1 120 Rady Miasta Kędzi e rzyn-Koźle z dnia ... stycznia 2020r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta na rok 2020: 

Zwiększa s i ę dochody bieżące o kwotę 66.960,00 zł, z tego z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na 
cele bieżące zwiększa się o kwotę 64.260,00 zł. 

Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 10.000.000,00 zł, w tym ze sprzedaży majątku zmniejsza się 
o kwotę 10.000.000,00 zł. 

Zwiększa s i ę wydatki b ieżące o kwotę 596.660,75 zł, w tym wydatki bieZące na programy, projekty lub 
zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy zw i ększa się 

o kwotę 20.695 ,02 zł. 

Zw iększa s ię wydatki majątkowe o kwotę 2.863.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe na programy, 
projekty lub zadania finansowane z udzialem środków, o których mowa wart. 5 usl. I pkt 2 i 3 ustawy 
zwiększa s i ę o kwotę 169.660,78 zł. 

Zwiększa s i ę przychody z tyl. wolnych środków o kwotę 13.392.700,75 zł. 

W załączniku Nr I Wieloletnia Prognoza Finansowa zosta ły dokonane zmiany planu dochodów 
i wydatków, w tym związane ze zmianą wielkośc i dotacji otrzymanych z budżetu państwa, zgodnie 
z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Kożle Nr: 

5 14/Fnl2020 i 5 151Fnl2020 z dnia 14.01.2020r. , 

na podstawie których dochody i wydatki bieżące zwiększono o kwotę 4.123,71 zł , w tym dochody bieżące 
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele b ieżące zwiększono o kwotę 4.123 ,7 1 zł. Wydatki 
bieżące na wynagrodzenia i składki od ni ch naliczane zwiększa się o kwotę 969,00 zł. Wydatki biezące na 
programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 
ustawy zmn iejsza s i ę o kwotę 144,00 zł. 

Ponadto w załączniku Nr I Wieloletnia Prognoza Finansowa w zw i ązku z uzyskaniem dofinansowania 
wprowadzono następujące zm iany: 

I. "Szlakiem zabytków połsko-czeskiego pogranicza: wykonanie przystani kajakowej 
w Sławięcicach": 

- programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 usI.l 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych: 

dochody bieżące: 

- w roku 2022 - 14.42 1,63 zł , 

dochody majątkowe : 

- w roku 2022 - 122.155,76 zł . 

W zalączniku Nr 2 f!Ykaz przedsięwzięć do WPF wprowadzono następuj ące zmiany: 

Wprowadzono przedsięwzięcia wieloletnie: 

- programy, projekty lub zadania związane z programami rea li zowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w arl.5 usI.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o nnansach publicznych - pn .: 

Strona I 



~JprOjekt 
!~~tr ' 

wydatki bieżące : 

1. "Szlakiem zabytków polsko-czeskiego pogranicza: wykonanie przystani kajakowej 
w Slawięcicach": 

- w roku 2020 - 7.780,02 zł , 

- w roku 202 1 - 12.250,0 l zl, 

wydatki majątkowe: 

l. "Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej województwa opolskiego - etap III": 

- w roku 2020 - 1.790.949,90 zł, 

- w roku 2021 - 1.000.000,00 zl, 

- programy, projekty lub zadania pozustałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) - pn .: 

wydatki bieżące: 

l. "Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Kędzierzyn-Koźle w latach 
2020-2021 ": 

- w roku 2020 - 234.620,45 zl, 

- w roku 2021 - 55.292,46 zl, 

2. "Prowadzenie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu": 

- w roku 2020 - 46.489,00 zl, 

- w roku 202 1 - 4.619,00 zł, 

3. "Prowadzenie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu": 

- w roku 2020 -'. 65.780,00 zł , 

- w roku 2021 - 7.748,00 zł, 

4. "Prowadzenie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 10 w Kędzierzynie-Koźlu": 

- w roku 2020 - 83.877,00 zł , 

- w roku 2021 - 7.533,00 zl, 

5. "Prowadzenie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 11 w Kędzierzynie-Koźlu": 

- w roku 2020 - 65 .634,00 zł, 

- w roku 2021 - 6.342,00 zl, 

6. "Prowadzenie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 15 w Kędzierzynie-Koźlu": 

- w roku 2020 - 84.777,00 zł, 

- w roku 2021 - 7.730,00 zł , 

7. "Prowadzenie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej 
nr 16 w Kędzierzynie-Koźlu": 

- w roku 2020 - 65.37 ł ,00 zł, 

- w roku 2021 - 8.113,00 zl, 

Strona 2 



8. "Prowadzenie opieki paliatywnej": 

- w roku 2020 - 75.000,00 zl, 

- w roku 2021 - 75 .000,00 zl, 

- w roku 2022 - 75.000,00 zl, 

9. "Prowadzenie świetlicy socjoterapeutyczncj jako formy opieki nad dziećmi w wieku szkolnym 
(uczniowie szkół podstawowych) - osiedle Piasty": 

- w roku 2020 - 86.760,00 zl, 

- w roku 2021 - 86.760,00 zł , 

10. "Prowadzenie ś,vietlicy socjoterapeotycznej jako formy opieki nad dziećmi w wieku szkolnym 
(uczniowie szkół podstawowych) - osiedle Śródmieście": 

- w roku 2020 - 86.760,00 zl, 

- w roku 2021 - 86.760,00 zl, 

11. "Prowadzenie świetlicy socjoterapeotycznej jako formy opieki nad dziećmi w wieku szkolnym 
(uczniowie szkół podstawowych) - osiedle Azoty": 

- w roku 2020 - 86.760,00 zl, 

- w roku 2021 - 86.760,00 zl, 

12. "Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej jako formy opieki nad dziećmi w wieku szkolnym 
(uczniowie szkół podstawowych) - osiedle Zachód, Stare Miasto łącznie" : 

- w roku 2020 - 86.760,00 zł, 

- w roku 2021 - 86.760,00 zl, 

13. "Prowadzenie klubów mlodzieżowych jako formy opieki dla dzieci w wieku szkolnym 
(uczniowie szkół ponadpodstawowych)": 

- w roku 2020 - 81 .420,00 zł, 

- w roku 2021 - 81.420,00 zl, 

14. "Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportowych": 

- w roku 2020 - 800.000,00 zl, 

- w roku 202 I - 800.000,00 zl, 

- w roku 2022 - 800.000,00 zl, 

wydatki majątkowe: 

I. "Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-Koźle, Gminy 
Ujazd oraz Nadleśnictwa Kędzierzyn (Utworzenie centrum ochrony bioróżnorodności na terenie 
nieczynnego lodowiska na os. Azoty)": 

- w roku 2020 - 1.467. 140,57 zl, 

- w roku 2021 - 1.000.000,00 zl. 

Dokonuje się zmiany limitów na przedsięwzięciach wieloletnich: 

• programy, projekty lub zadania pozostale (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) - pn.: 

wydatki bieżące: 

l. "Udzielenie pomocy weterynaryjnej rannym zwierzętom wolno żyjącym, eutanazja oraz 
usuwanie zwłok tych zwierząt": 

- w roku 2022 zw i ększa s i ę o kwotę 120.000,00 zl, 

- w roku 2023 zwiększa się o kwotę 120.000,00 zl, 

Strona 3 



Projekt 

2. "Sterylizacja i kastracja psów i kotów": 

- w roku 2022 zw iększa się O kwotę 30.000,00 zł, 

- w roku 2023 zwiększa s i ę o kwotę 30.000,00 zł , 

3. "Usuwanie padłych zwierząt z dróg i terenów gminnych": 

- w roku 2020 zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł, 

- w roku 2021 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zl, 

- w roku 2022 zwiększa się O kwotę 40.000,00 zł , 

- w roku 2023 zwiększa s i ę o kwotę 40.000,00 zł , 

4. "Utrzymanie zieleni": 

- w roku 2021 zwiększa s i ę o kwotę 50.000,00 zł, 

- w roku 2022 zwiększa s i ę o kwotę 50.000,00 zl, 

- w roku 2023 zwiększa s i ę o kwotę 100.000,00 zł , 

wydatki majątkowe: 

l . "PT i wykonanie przebudowy ul. Ignacego Mościckiego": 

- w roku 2020 zwiększa s i ę o kwotę 600.000,00 zł , 

2. "Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy": 

- w roku 2020 zwiększa s i ę O kwotę 300.000,00 zl. 

Kędzierzyn-Koźle, 20.0 1.2020r. 

Strona 4 


